RA E ENGENHARIA LTDA – CNPJ Nº 11.887.350/0001-38. LICITANTE INABILITADA: GAN ENGENHARIA EIRELI – CNPJ Nº 
07.547.018/0001-57. A CPL considerou VENCEDORA a licitante REICH ENGENHARIA LTDA – CNPJ Nº 22.938.566/0001-00, 
fator K = 0,86, com a proposta de preço de valor R$ 1.499.975,03 (um milhão, quatrocentos e noventa e nove mil novecentos 
e setenta e cinco reais e três centavos). Os motivos de inabilitação da empresa se encontram pormenorizados nos autos do 
procedimento licitatório, e as análises realizadas pelas áreas técnicas estão disponibilizadas no site www.mpba.mp.br/licitações. 
Ficam intimadas as licitantes, para recorrerem da decisão administrativa, se assim desejarem, no prazo de 05 (cinco) dias úteis,